- Pompejo.par.3.Cap.4.nu.3. pag.194.
Et an pœna contra parricidas fuerit statuta per l.
 Corneliam de sicarijs.ibid.nu.4.
Lex , sive statutum directum ad certum locum an procedat in ceteris locis , de quibus non loquitur.
 par.3.Cap.15.nu.11. pag.233.
Lex nova recipit interpretationem ab alia. par. 3.
 Cap.22.nu.28. pag.282.
Libelli famosi crimen quomodo committatur . par. 2.
 Cap.4.nu.7. pag.140.
Liberationis in forma decretum an sit interponendum post tortaram toleratam.par.2. Cap. 9. nu.8.
 pag. 156.& 157.
Licentia de vendendo tenutam feudalem executam virtute sententia obtenta per creditorem assensu carentem non potest expediri ad instantiam feudatarij prætendentis tenutam esse extinctam per nominationem, sed translationem feudi in sui beneficium.Decis.4.nu.7. pag.399.
Linea prærogativa in successione feudorum non prodest fœminis ad exclusionem masculorum existentium in quarto gradu , attenta dispositione pragmaticæ 34. de Feudis. Decis. 1. num. 171.
 pag. 362.
Literæ Regales probientes feudorum emptiones in faciem alterius referuntur.Decis.4. nu. 48. & 53.
 pag. 412.
Litis contestatio quando facta dicatur in causis criminalibus.par.3 cap.22.nu.38. pag.284.
- M** Agna Curia Vic. habet jurisdictionem ordinariam in toto Regno , cuius jurisdictioni sub sunt Comites , Marchiones , Principes , & Duces , & alij quocumque titulo insigniti.par.3.Cap.21. num.2. pag.266.
M. C. V. jurisdictione fuit ampliata , & multis privilegijs decorata per Imperatorem Federicum in constit. Regni statuimus , in constit. incipient Magnæ Curiæ nostre.ibid.nu.3.
Majestatis Divinae, vel humanae crimen committens an statim patiatur honorum jaeturam , & administrationem , ita quod debitores non possint solvere debitum in fisci perniciem , vel requiratur sententia declaratoria.par.1.Cap.17. nu. 14. 15. & 16. pag.61.
Majestatis crimen quomodo committatur . par. 3.
 Cap.2.nu.1. pag.184.
Vide verb.lesse Majestates crimen,
Mandatum datum ad committendum delictum assassinij in alieno territorio an possit puniri cum delegatione , & pœna in loco ubi fuit datum mandatum.par.3.Cap.5.nu.14. pag.201.
Mandatario non liquidato,num possit procedi contra mandantem in crimine assassinij; Et quid quando consanguineus , vel amicus personæ offendere occidat offendentem, an teneatur offensus non probato mandato.ibid.nu.17.& 18.
Mandans fieri homicidium nam possit mandatum revocare.ibid.nu.19.
Mandatum factum absque asecurazione si fuerit acceptatum , an exigi possit in casu controventionis.
- nis.par.3.Cap.19.nu.55. pag.254.
Manutentio in possessione , an competet , quando in promptu constat de notoria iniustitia. Decis. 7. n.
 13. pag.466.
Marito quando licet occidere adulterum deprehensum in adulterio. par. 3. Cap. 8. num. 20. & 21.
 pag. 214.
Et an licet fratri occidere sororem adulteram , quam invenit cum amico.ibid.nu.22.
Maritus occidens uxorem in adulterio deprehensam, an lucretur dote.mibd.nu.23.
Maritus interficiens uxorem , quam falsè de adulterio accusavit , an teneatur ad antefatum heredibus uxoris interficere.ibid.nu.24.
Maritus, probato adulterio, & concubinatu, an possit condemnari ad restituendum dotes , & ad præstationem alimentorum.ibid.nu.27.
Masculorum , & fœminarum aequiparatio facta quoad unam rem , quoad aliam facta non censetur.Decis.1.nu.179. pag.364.
Meliorationes an sint solvenda , juxta id quod fuit impensum, vel juxta illud,quod fuit melioratum.
 Decis.9.nu.10. pag.504.
Militaris jurisdictio,qua fuit separata à M.C. V. & collata in Auditorem exercitus est potius delegata, quam ordinaria , & cum clausula privativa, abdicativa,& irritativa.par.3.Cap.21. num. 7.
 pag. 267.
Minores , qui non attingerunt annum vigesimum, an possint esse testes in criminalibus , & quid deficientibus alijs argumentis , vel testibus, & quomodo Judex se gerere debeat.par.1.Cap.15. nu. 3.
 pag. 54.
Minor ante annum decimum octauum an possit esse testis in criminalibus.ibid.nu.5.
Minores quatuordecim annis an possint interrogari , & examinari cum tortura.ibid.nu.8.
Minores admittuntur in criminalibus , deficientibus alijs testibus,vel alijs argumentis. ibid.n.9.
Minor an possit surjudicari , vel aliter in contumaciam damnari absque Curatoris intervenitu , & referuntur decisiones tam antiquæ , quam recentiores.par.2.Cap.3.à nu.6.ad 10.pag.137.& 138.
Minor etas an mereatur excusationem in delictis atrocissimis laesa Majestatis Divinae,vel humanae, in parricidio,bomicidio proditorio.ibid. num.11. 12.& 13.
Minor etas an excusat quando minor ex sola sui ingenij perspicacia deliquit , & non ex consilio, & auxilio aliorum.ibid.nu.14.
Minores an condemnari possint cum potestate delegata.ibid.nu.16.
Minor an teneatur ad penam contraventionis , & fractionis mandati,vel fidejussionis.ibid.nu.17.
Minores , & impuberis quatuordecim annorum an quaestioni , sed tortura subiecti possint, vel tantum ternerij.par.2.cap.13.nu.1.& 2. pag.177.
Es quid in purbertati proximis tanquam dolis capacibus.ibid.nu.3.
Minori proximo pubertati,qui est dolis capax, quemadmodum in delicto est parcendum , itidem est par-

- parcendum in questione.* ibid. n. 7.
- Minor duodecim annorum non habetur pro teste de visu integra fidei, etiam si veritas aliter probari non possit.* par. 3. Cap. 3. n. 9. & 10. pag. 189.
- Monachus non possit esse in judicio seculari absque licentia ordinarij.* par. 1. cap. 13. n. 8. pag. 48.
- Monialis professa an possit comparere, et instituere judicium, vel Monasterium solum sit persona legitima.* ibid. n. 9.
- Et an possit comparere ut audiatur in judicio instituto per Monasterium.* ibid. n. 10.
- Et quid si licentia supervenerit post sententiam.* ibid. n. 11.
- Et quid si religiosus obtinuerit sententiam favorabilem, an sufficiat ratificatio Monasterij.* ibid. n. 12.
- Et quid si Religiosus agat nomine proprio, et Monasterij pro juribus vitalitijs.* ibid. n. 13.
- Monetarij an dicantur committere crimen laesa Majestatis.* par. 3. Cap. 3. n. 1. pag. 189.
- Monetam falsam fabricantes, si paenitentia ducti, vel a Magistratu preventi monetam non percerint, num ad paenam ordinariam teneantur.* par. 3. Cap. 3. n. 4. pag. 189.
- Monetam exteram, et in Regno non expendibilem fabricans, an teneatur pena mortis.* ibid. n. 28.
- Moneta falsa crimen an dicatur consumatum per solam fabricationem, vel requiratur actus expensionis, ad hoc ut sit locus paenae ordinariae.* ibid. n. 30. & 31.
- Monetam aeneam falsam modici valoris eudens an plebitur pena summi supplicij.* ibid. n. 32.
- Mulieres an admittantur ad probandum delictum commissum de nocte.* par. 1. Cap. 8. num. 1. & 2. pag. 26.
- Mulieris honesta fides ob sexum labefactari non debent.* ibid. n. 3.
- Mulieres prohibentur esse testes in testamentis.* ibid. n. 4.
- Mulier quæsum sui corporis faciens non admittitur ad testificandum in causis capitalibus.* ibid. n. 5.
- Mulieres dñæ, vel plures de visa deponentes, an convincant vel ad torquendum sufficientant.* ibid. n. 6. & 7.
- Et an convictus per mulierum depositionem possit saltem damnari pena extraordinaria.* ibid. n. 8.
- Mulieres an habeantur pro testibus omni exceptione majoribus in causis, quibus admitti possunt.* ibid. n. 9.
- Et quid in delictis exceptis.* ibid. n. 10.
- Et quid in feminis deponentibus favore innocentia.* ibid. n. 11.
- Mulieres an admittantur ad probandum consuetudinem.* ibid. n. 12.
- Mulieres an admittantur ad probandum apocham.* ibid. n. 13.
- Mulier an possit accusare maritum criminaliter de adulterio.* par. 3. Cap. 8. n. 26. pag. 215.
- N**apolitanis ex peculiari privilegio non cor-
- quentur ex processu informativo absque dispersione Proregeris; et an in hoc consideretur discrimen inter Neapolitanos, et Regnicolos. par. 2. Cap. 12. n. 17. & 18. pag. 174.
- Vide verb. Tortura.*
- Noxibitis an admittantur in testes contra Christianos.* par. 1. cap. 17. n. 5. pag. 60.
- Et quid in mancipijs factis Christianis de recenti.* n. 6. *Et quid in criminibus exceptis,* n. 7. *Et quid in heretico contra Catholicum,* num. 8. *Et quid in heretico contra hereticum,* n. 9. *Vide verb. Hebrei.*
- Nobilitas an amittatur in crimen falsæ monetæ.* par. 3. Cap. 3. n. 26. pag. 192.
- Et quid in crimen laese Majestatis Divinae, vel humanae.* ibid. n. 27.
- Nobilitate an gaudeat parricida; affiruntur pugnantes decisiones.* par. 3. Cap. 4. num. 18. & 19. pag. 101.
- Noctambulones qui dicantur.* par. 2. Cap. 19. n. 25. pag. 250.
- Notarij Vassalli non possunt confiscare instrumenta concernientia Baronum interesse ratione publicæ utilitatis.* par. 1. cap. 12. n. 7. pag. 45.
- Notarius an dicta pena teneatur, si fabricaverit instrumentum falsum super contractu nullo, et invalido.* par. 3. Cap. 16. n. 5. pag. 235.
- Notarius, qui non erat Notarius, sed publicè habebatur pro Notario, et plura instrumenta falsa confecrat, an teneatur pena ordinaria falsi.* ibid. n. 6. *Et quid in Notario, qui fuit officio privatius, et confecit instrumenta falsa tempore quo non erat Notarius.* ibid. n. 7. *Et quid in illo, qui non est Notarius, et confecit instrumenta publica de rebus verè gestis, an comprehendatur sub constit. Regni, quæ loquitur de Notarijs conscientibus instrumenta falsa.* ibid. n. 8. *Vide verb. pena falsi.*
- Nullitas actus resultat ipso jure ob formam non servatam.* par. 1. cap. 22. n. 14. pag. 78.
- Nullitas actus non sanatur per confirmationem actus post nullitatem incursum.* ibid. n. 15.
- Nullitates adversas for judgmentes per Curias inferiores latas non sunt recipienda, neque discutienda, reis for judicatis absentibus.* par. 3. Cap. 24. n. 10. pag. 291.
- Nullitas remedium an competit in causis delegatis, et an competit fisco adversus decretal ab solutoria.* par. 3. Cap. 26. n. 26. & 27. pag. 303. & 304.
- Nuntio afferenti sui se in iuria affectum à citato an credatur.* par. 1. Cap. 9. n. 10. pag. 28.
- Et quid concurrentibus alijs probationibus, vel pluribus existentibus nuntijs deponentibus de iuria illata.* ibid. n. 11. *Quid in Porterijs S.R.C.* ibid. n. 12.
- O.
- O**fficialibus Baronum an possint à Regijs officiis injungi præceptum expeditionibus causarum sub pena avocationis.
- par. 3. Cap. 21. n. 35. pag. 272.
- Et quid existentibus privilegijs de causis non avocandis.* ibid. n. 36.
- Zzz Offi-

Officium Actuariorum in feudum à Rege concessum, num subiectatur dispositioni iurum feudalium, prout cetera feuda. Decis. 10. n. 21. pag. 515.
Opinio communis non constituitur ex numero Doctorum, sed ex rationibus. par. 1. Cap. 1. num. 17. pag. 9.
Opinio communis est illa, quam sequuntur sex, aut septem Doctores graviores rem tractantes ex professo, & non illa, quam sequuntur personarum quinquaginta, aut plures Doctores, ibid. num. 18.
Et quid in causis criminalibus, in quibus an adberendum sit uni, vel duobus Doctribus absolucionibus reum à pena mortis, quam multis condemnatis. ibid. num. 19.

P

Pactum, ut venditor census teneat ad omnem requisitionem ipsiusmet creditoris cedere alterius ius luendi, nam sustineatur. Decis. 4. num. 51. pag. 412.
Pactum nudum, nām producat actionem, vel obligationem naturalem de jure civili. Decis. 7. n. 25. pag. 469.
Pactum futuræ successionis bæreditatis viventis non sustinetur, nisi accidente consensu illius, de cuius successione agitur. Decis. 8. n. 8. pag. 484.
Et an hoc procedat respectu bonorum feudalium. ibid. num. 9.
Pactum futuræ successionis feudalis sustineri descendit ex Cujacio, reprobato Soccino, ibid. num. 10. & 11.
Pactum futuræ successionis sustinetur inter milites, ibid. num. 12.
Parricidium nulla causa excusari potest. par. 3. Cap. 4. num. 1. pag. 193.
Parricida duplex committit delictum. ibid. num. 2.
Parricida an agitantur furiosi late examinatur ex gravioram etuditorum autoritate. ibid. n. 6. & 7.
Parricidiij crimen, nām excusat, ob Patris, vel Matris severitatem. ibid. num. 8.
Et quid in fratribus, & reliquis cognatis, ibid. n. 9.
Et quid ob propriam defensionem; Et quid in parricidio in personam Patris. ibid. n. 10. 11. & 12.
Parricidiij pena an teneatur filius, qui occidit Patrem adulterantem ejus uxorem; Et an pater possit occidere filium adulterantem novercam, ibid. num. 13. & 14.
Parricidiij criminis speciale est, ut teneantur de eodem criminis conscientia non revelantes; Et num sufficiat sola scientia absque participatione, vel consilio; Et num requiratur, ut conscientia in crimen parricidiij, & Majestatis commode crimen probare potuisse. ibid. num. 20. 21. & 22.
Pater pro filio impubere testari potest in burgensis, Decis. 6. n. 38. pag. 329.
Pater an succedat filio in feudo eidem refutato, iure bæreditario, vel iure reversionis, ibid. n. 77.
Patria potestas an habeat locum in feudis, quae sunt de jure publico. Decis. 1. num. 72. 73. 78. , & 79. pag. 339. & 340.

Patria potestas, qua est de jure civili Romanorum, an locum habeat in feudis, in quibus vivitur jurisfrancorum. ibid. n. 78.

Patria potestas si haberet locum in feudis, pater non posset feudum donare, vel refutare filio impuberi. ibid. num. 79.

Patria potestas fundatur in suitate. ibid. n. 82.

Patria potestas an habeat locum in feudis titulatis. ibid. n. 87. & 88.

Patruus magnus existens in quarto gradu linea Collateralis ascendens, an succedat in feudis. Dec. 1. n. 93. & 94. pag. 343.

Patruus succedit in feudis de jure communis feudorum quae madmodum succedit boc in Regno, absentis gratijs concessis, ibid. n. 109.

Patruus, & amita includuntur sub Gratia novissima, dum in ea exprestè cavetur, quod omne illud, quod observabatur usque ad tertium gradum, observetur in beneficium comprehenditorum in quarto gradu, in quo existant amita, & patruus, ibid. num. 118.

Patruus, & Patruus magnus, an à primo acquirentur descendentes. ibid. num. 129.

Peritorum relationibus tunc erit standum, cum de errore non apparuerit. par. 2. Cap. 5. num. 5. pag. 142.

Peritis discordantibus, quibus magis credendum. Et an sit convenienter ad novam recognitionem per alios expertos, ibid. n. 6. & 7.

Et an adversus peritorum relationem admittatur probatio in contrarium per alios peritores. ibid. n. 8.

Periti recipiendi in forma testimoniū non possunt recipi post publicationem, quia militaret in moribus nationis, qui non cadit cum peritis in arte, quoties examinantur ut periti, ibid. n. 9. & 10. vide verb. Recognitio.

Penā mortis an possit infligi absque corpore delicti, quoties cum rei confessione concurrent indicia indubitate cum circumstantia deficientia hominis à longo tempore, nulla existente spe supervenientiæ. par. 1. Cap. 1. n. 23. pag. 10.

Penā mortis naturalis imposta contra extrabentes res vetitas fuit imposta ad terrorem, & ideo non est usu recepta, nem in Regno Neapolitano, sed in statu Mediolanensi, & in Regnis Hispaniarum. p. 1. cap. 10. n. 23. 24. & 25. pag. 35. & ac.

Penā corporalis imposta per statutum, quoties resolvitur in pecuniariam vires transactioñis fieri consuetæ, inquisiti non detinentur in vinculis, sed relaxantur sub fidejussione. ibid. num. 33.

Penā quando non excedit relegationem, reus an sit audiendus per procuratorem, & quid in crimine extractionis. ibid. num. 34.

Penā ex causa nedum venit minuenda, & moderanda, sed etiam remittenda. ibid. n. 43. & 44.

Penā ultimi supplicij an possit inferri ex depositione unius testis de visu, junctis duobus alijs de fama. par. 1. cap. 16. n. 7. pag. 57.

Penā publicationis honorum ad hoc ut exigi possit a damnatis pro crimen Majestatis Divine, vel bu-

Rerum Notabilium.

547

- mara, an requiratur sententia declaratoria ad pœnam ordinariam. par.1.Cap.17. nu.20. & 21. pag. 62.
- Et quid in sententia lata per Tribunal Sancte inquisitionis, si nulla fuit facta mensio de bonorum publicatione. ibid. num.24.*
- Pœna subornationis comprebenditur sub lege loquente de extorsione, & an commissa dicatur subornatio per receptionem pecuniae ultra solitam taxam. par.1.Cap.26.nu.16. pag.90.
- Pœna minoranda ob minorem etatem an debeat esse corporalis gravis, vel alia, per quam corpus non affigitur. p.2.Cap.3.n.15. pag.139.
- Pœna libelli famosi an sit moreis naturalis. p.2.Cap. 4.n.7. pag.140.
- Pœna mortis naturalis pro crimine libelli famosi, quamvis in Regno servata fuerit apud D.de Franchis decis. 533. tamen bodie non servatur. ibid. num.10.
- Et quid in prius provocato per alium libellum famosum. ibid. n.11.*
- Pœna, quæ minoranda venit ob justam, vel rationabilem causam, vel ob inopiam probationum, num minoranda veniat in eodem genere pœnae. par.2. Cap.7.nu.14., & 15. pag.152.
- Pœna trirenum perpetua, vel ad tempus, an assimiletur deportationi, vel relegationi. ibid. n.20.
- Pœna trirenum temporalis, sive perpetua, an sit semper pœna ultra relegationem; *Et quid in Regno. ibid.n.21., & 22.*
- Pœnarum origo demonstratur. p.3.n.6. pag.181.
- Pœna capitales, que dicantur. ibid.n.2.
- Pœna capitales ab initio Rerum publicarum vix, aut raro infligebantur, sed postmodum crescente hominum improbitate opus fuit, ut pœnarum gravitate scelesti homines à delictis arcerentur. ibid. num.3.
- Pœna capitatis sunt damnandi fores legi, & benefici. p.3.Cap. 1.n.6. pag.183.
- Pœna relegationis venit afficiendus reus torquendus, penes quem fuit reperta schedula superstitionis. ibid. n.7.
- Et quid in illo, qui per cedulam sanguine conscriptam se in potestatem Dæmonis dedit. ibid. n.8.*
- Pœna criminis Majestatis est mortis naturalis cum publicatione bonorum. p.3.Cap.2.n.2. pag.185.
- Et quid in crimine seditionis non subsequito graviore maleficio; Et affertur novissima decisio Collat. Conf. anni 1708. ibid.n.3., & 4.*
- Pœna statuta in Constitutionibus Principum propter merces ad hostes missas ad hoc ut incurritur quid requiratur. ibid.n.15.
- Pœna capitatis cum bonorum publicatione statuitur contra eos, qui arma, scilicet quodvis armorum genus hostibus vendiderint, & quid si crimen commercij causa committatur. ibid. n.17.
- Pœna fabricantium falsam monetam, quæ sit de jure communi, & de jure Regni, demonstratur. p.3.Cap.4.n.2., & 3. pag.189.
- Pœna ordinaria in crimine falsæ monetæ, ad hoc ut irrogari possit, num requiratur monetarum falsarum expensio. ibid.n.16.
- Et quid si rei non pervenerint ad actum fabricacionis; & expensionis, ex quo fuerunt à Curia preventi. ibid. n.17.
- Pœna ordinaria nunquam punetur conatus ex consuetudine universali totius orbis. ibid.n.22.
- Pœna aculei in crimen Parricidij num tacitis moribus sit abrogata. p.3.Cap.4.n.15. pag.195.
- Et quid in Regno nostro Neapolitano. ibid.16.*
- Pœna mortis non fuit practicata per S.C. in criminis abortus apud D.de Franch. ibid. n.27.
- Pœna mortis num practicari possit in abortu procurato per poculum abortionis, vel amatorium. ibid. num.29.
- Pœna ordinaria mortis plebi an possint assassinij habiti pro convictis ex depositionibus duorum sociorum criminis cum adminiculis. p.3.Cap.5.n.30. pag. 203.
- Pœna l.Cornel.de Sicar. olim non erat nisi deportatio, & omnium bonorum ademptio; quamvis in contrarium contendat Ant.de Matthæis . par.3. Cap.7.nu.3. pag.205.
- Pœna mortis fuit indistincte constituta per Constitutionem Regni terminum vitæ. ibid.n.4.
- Pœna ordinaria l.Cornel. tenentur, qui ex proposcio, & cum animi deliberatione delinquunt. ibid. num.8.
- Pœna l. Cornel. an veniat minoranda in occidente illum, à quo fuit injurijs verbalibus laceffit. ibid.n.26.
- Et quid in injurijs verbalibus tangentibus honorem, nempè si occisus vocasset occisorem cornutum. ibid.n.29.*
- Pœna ordinaria l. Cornel. an teneatur interficiens præparantem ad dandam alapam. ibid.n.30.
- Et quid in fratre occidente rixantem cum suo fratre, ad cuius defensionem occurritur. ibid. num. 31.*
- Pœna homicidij an teneatur, qui insequitur suum inimicum, si iste de ponte projiciatur in mare, & submergatur. ibid.n.32.
- Quia Pœna teneatur ille, qui aggressus ab inimico, ad hoc ut volcat se defendere subtegitur sub corpore alicuius personæ transeuntis, quæ ob id occisa fuit. ibid.n.33.
- Pœna l.Julii de adulterio. num sit mortis, vel relegationis; *Et quid iure divino attento; Et quid bodie Regionum moribus. ibid. Et quid in Regno. p.3.Cap.8.n.3.4., & 5. pag.212.*
- Pœna stupri est capitalis, perfecto flagitio. p.3.Cap. 9.n.4. pag.216.
- Pœna l. Julii de vi publica, q̄a coercetur stuprum cum violentia, non tollit pœnam mortis, quæ juxta casuum diversitatem erat imposta vim publicam inferentibus, & recensentur casas. ibid.num.12. & 13.
- Et quid in stupro commisso in campis, vel in via publica armata manu more latronum; Et quid in stupro commisso in villa, scilicet ruribus cum violentia, & cum reiteratione. ibid.n.14., & 15.*
- Pœna raptus est ultimi supplicij, ne dum contra astores sceleris, sed etiam contra complices. pag. Z z z 2 Cap.

- Cap. 10, sub n. 1, pag. 219.
Pœna raptus non collitur per matrimonium subsecutum, & Constitut. verba affiruntur. ibid. n. 4,
Pœna ordinaria non habet locum, sed ex extraordina-
ria, contracto matrimonio inter raptorum, & rap-
tum, concurrentibus tamen circumstantijs, de
quibus per Authorem. ibid. n. 7.
Pœnarum discrimen consideratur inter stuprum
commisum inter ascendentes, & descendentes, &
commisum inter Collaterales. p. 3. Cap. 11. n. 2.,
& 3. pag. 222.
Pœna incestus inter affines, qua sit. ibid. n. 6.
Pœna, qua teneatur ille, qui emenito sexu nupse
tanquam feminam. ibid. n. 9.
Pœna, qua si practicanda contra maritum exercen-
tem venerem preposterum cum conjugi proprio,
ibid. n. 11.
Pœna, qua veniant afficiendi libidinosi Maftrupra-
tores; affiruntur verba Anton. de Matthæis. ibid.
n. 18.
Pœna, qua veniat afficiendus spoliator cadaveris,
& quid in spoliantibus mortuum nedum sepul-
tum. p. 3. Cap. 12. n. 3., & 4. pag. 224.
Et quid in dante alapam cadaveri Episcopi mortui,
ibid. n. 5.
Pœna, qua teneatur officiale associans cadaver, ut
crimen occultetur, demonstratur cum novissimis
ribus iudicatis. ibid. n. 6.
Pœna sacrilegij non possit extendi usque ad mortem;
referuntur decisiones tam antiquæ, quam recen-
siores. p. 3. Cap. 13. n. 2., & 3. pag. 225.
Et quid in surripiente rem Sacram, nempe Pate-
nun modici valoris, an sit officiendus pœna ulteri-
mi supplicij. ibid. n. 4.
Pœna sacrilegij num subingredietur, si res Sacra
à loco probano fuerit ablata; vel non Sacra de loco
Sacro. Et furti actionem dari non autem sa-
crilegij concludit Arprect. ibid. n. 6. 7., & 8.
Pœna furci an de jure communi sit pœna summi
supplicij, & quid fuerit statutum per leges u-
niuscumusque Regni, Populorum crescente malitia,
& rapacitate. par. 3. Cap. 14. num. 1., & 2.
pag. 227.
Pœna mortis statuta in Cap. Regni Ad hoc, an dura
visu fuerit, non concurrentibus qualitatibus de-
lictum aggravantibus. ibid. n. 4.
Pœna ordinaria vindicat sibi locum, concurrente
qualitate violentiae commissæ armata manu, vel
concurrente qualitate falsitatis. ibid. n. 5.
Pœna tritemium per decennium tenetur in Regno
**fures, qui receptantes res furtivas, aut eis auxili-
lum præstantes, etiam si sint, pater, mater, & co-**
teri consanguinei, & affines. ibid. n. 14.
Et quid quando principales furtum committentes
non venirent plebendi pœna ordinaria trite-
mium. ibid. n. 15.
Pœna contra conjunctos receptatores rerum fura-
tarum, ad hoc ut teneantur pœna bujus Pragm.
an requiratur nedum consanguinitas, & recepta-
tio, sed etiam scientia furti commissi. ibid. n. 16.
Pœna truffe an sit exiliaris, vel tritemium. Et an
rei absentes citentur ad depонendum. ibid. Et
quid in criminis falsi. ibid. n. 22. & 23.
Pœna abigeatus est mortis naturalis contra illos, quæ
armata manu, idest cum gravatione, & latrociniō
abigeunt. p. 3. Cap. 15. n. 3. pag. 232.
Pœna mortis imposita contra fures, an comprehendat
abigeos. ibid. n. 6.
Pœna furci civiliter in quadruplum, & non abigea-
tus pœna tenetur capiens animalia aberrantia in
partibus Apulea; & an hoc procedat in cæteris
Regni Provincijs. ibid. n. 9. & 10.
Pœna falsi tenetur facientes falsa testamenta, que
postmodum sunt extensa ad omnia instrumenta
publica. p. 3. Cap. 16. n. 1. pag. 235.
Pœna mortis est constituta in Regno contra Notarii
conficiētē instrumentum falsum. ibid. n. 4.
Pœna falsi an regeatur ille, qui commisi crimen par-
tus suppositi. ibid. n. 9.
Pœna falsi an teneantur supponentes unam perso-
nam pro alia ad se obligandum; Et quid in sup-
ponentes unam personam pro alia in donatione
magne quantitatis, concurrente complicitate in
falsitate, tam ex parte donantis, quam Notarij,
& Judicis. ibid. n. 10.
Pœna falsi an teneatur occulans, seu detinens testes
ne examinentur. ibid. n. 13.
Pœna falsi tenetur, qui vivi testamentum aperuit,
ibid. n. 14.
Pœna falsi tenetur falsificans provisiones Regias; Et
an possit extendi pœna usque ad mortem, ibid. Et
quid in falsificantे rescriptum Proregis, ibid. n. 15. & 16.
Pœna crimini calumnia insituentis falsam accu-
sationem, qua sit tam attentis legibus Ruman-
rum, quam bodiernis moribus. ibid. n. 24. & 25.
Pœna porringtonum capita falsa contra Officiale,
qua sit. ibid. n. 27.
Pœna l. Julij de vi publica, qua sit, & à quo latet
fuerit. p. 3. Cap. 17. n. 1. pag. 239.
Pœna bujus criminis tenetur arrestantes, vel deti-
nentes aliquem absque superioris licentia; vel
quando extrahuntur homines de uno dominio ad
aliud; & refertur casus decisus. ibid. n. 2., & 3.
Pœna, qua teneatur extrahentes Bannitum ab Ec-
clesia, & illum occidentes; Et refertur casus de-
cisus per M.C.V. ibid. n. 4.
Pœna associantis Bannitum armata manu ad locum
immunem, qua sit. ibid. n. 5.
Pœna l. Jul. de vi publica tenetur eximentes carcera-
tum, etiam pro debito civili. ibid. n. 6.
Pœna l. Jul. tenetur Officiales, qui civem Roma-
num appellantem necessent, vel verberent. ibid.
Et quid in officiali, qui exequitur sententium
mortis contra inquisitum appellantem. ibid. n. 7.
Pœna facientis tumultum in Cœitate, qua sit, si
accidentaliter tumultus sequatur. ibid. n. 8.
Pœna l. Jul. an teneatur probibens aliquem testari,
vel è contra. ibid. n. 10.
Pœna committentium violentias, qua sit. ibid. n. 11.
Pœna l. si quis in tantam, an recesserit ab Aula in
Regno. ibid. n. 12. Pa-

Rerum Notarium.

549

- Pœna l. Jul. de vi public. tenentur usurpantes alienam jurisdictionem; Et quæ sit pœna usurpatæ jurisdictionis. ibid. n. 13.
- Pœna privati carceris, quæ sit; & an incurrit per unicum actum. ibid. n. 14.
- Pœna l. Jul. tenentur vulnerantes, ense, pugione, vel alio simili instrumento, etiam si percussio fiat nullis coadunatis hominibus. ibid. n. 15.
- Eadem pœna tenentur percutientes aliquem baculo, sed fuste; Et an pœna augeatur ex circumstantijs aggravantibus, ibid. n. 17.
- Pœna an extendatur ad tritemes in mandante aliquem bastonari, si verberatus moriasur. ibid. n. 18.
- Pœna percutientis aliquem alapa, an possit extendi usque ad mortem. ibid. n. 19.
- Pœna dançis alapam Officiali, quæ sit; Et an sit capitalis. ibid. refertur casus decisus. ibid. n. 20.
- Pœna percutientis alapa clericum, quæ sit, ibid. n. 21.
- Et quid in percutiente cum baculo Sacerdotem, Sacerdotalibus vestibus ornatum, ibid. n. 22.
- Pœna inferentis cicatricem in faciem, quæ sit, ibid. n. 23.
- Et quid apparente in facie cicatrice cum deformitate. n. 24.
- Et quid si cicatrix esset cum mutilatione membris, num. 25.
- Et quid si vulnus fuit appensare illatum, n. 26.
- Et quid si cicatrix non fuit cum armis, sed cum lapide, n. 27.
- Et quid si vulnus fuit illatum cum amphora vini, vel cum vase vitro. n. 28.
- Pœna l. Jul. an tencatur insulcans cum armis, et si amissi percussio non sequatur, neque si fuerit emissus ieiustus scoppie et absque offensione persona, ibid. n. 29.
- Et quid attenta novissima Pragm. num. 30.
- Et quid in attentante emittere ieiustum, tamen scoppie et ieiustum ignem emisit a sucone, non autem a canna, n. 31.
- Et quid ieiustus emisso, & non constito de palla plumbæ existente ieiustus scoppie. Eam. n. 32.
- Pœna amotionis terminorum an sit abrogata, & an bodie sit arbitraria carceris, vel pecunia, vel relegationis. p. 3. Cap. 18. n. 1. pag. 244.
- Pœna pecuniaria de termino moto, an tollat pœnas corporales extraordinarias. ibid. n. 2.
- Pœna de termino moto an sit de jure Canonico. ibid. n. 3.
- Pœna, vel actio criminis nulla est constituta super termino moto, nisi contra illos, qui moverunt terminos dolo malo, ibid. n. 7.
- Pœna criminalis de termino moto, an detur pendente lite civili inter easdem partes. ibid. n. 8.
- Pœna mitigandi causa, an considerari possit in persona præpotente. p. 3. Cap. 19. n. 4. pag. 247.
- Pœna an sit mitiganda ob incertitudinem corporis delicti. ibid. n. 5.
- Pœna an sit mitiganda ob temporis diuturnitatem; Et quid in foriudicato, qui stetit per decennium in foriudicatione. ibid. Et an confessio rei facta, delicto præscripto, noceat. ibid. n. 6. & 7.
- Pœna mitiganda an veniat ob promissionem impunitatis factam ad extorquendam confessionem. ibid. n. 8.
- Pœna an veniat mitiganda, quando lex, vel statu-
- tum non fuerit in observantia, ibid. num. 9.
- Pœna an sit mitiganda ob transaktionem cum parte offensi, ibid. n. 10.
- Pœna an sit mitiganda ob misericordiam etatem. Et quid in delicto commissu ab infante. Et quid in pueri novem annorum. ibid. n. 12. 13., & 14.
- Et quid in minore, qui emisit ieiustum scoppie contra aliquem; Et quid in furta coramisso per minorem intus Civitatem. ibid. n. 15.
- Pœna an lenienda veniat in senectute integræ vita. ibid. n. 16.
- Pœna an sit mitiganda ob fatigatem, vel ob extremitatem simplicitatem. ibid. n. 17.
- Pœna aliqua an affici possit furiosus, qui incidit in furorem, patrato delictu. Et quid si fuit effectus furiosus post condemnationem. ibid. n. 18.
- Pœna aliqua num afficiendi sint noctambuli hominem occidentes, vel aliud delictum committentes. ibid. n. 24.
- Pœna ordinaria, an sit afficiendus obsessus a demone, qui homicidium, vel aliud delictum committit. ibid. n. 26.
- Et an obsessus a demone possit subiici tormento ad eruendam veritatem. ibid. n. 27.
- Pœna mitigandi causa, an detur in ebria, qui deliquit impietu ebrietatis. ibid. n. 28.
- Pœna an sit mitiganda in delicto commissu ab hypoconiaco affectu humore malinconico degenerante in atram bilam. n. 29.
- Pœna an veniat minoranda ob nimia amoris violencia. ibid. n. 30.
- Pœna an veniat minoranda ob subtilitatem ingenii, & ob insigne artificium. ibid. n. 31.
- Pœna an veniat minoranda ob merita, vel insigne beneficium in Rempublicam. ibid. n. 32.
- Pœna an veniat minoranda ob rusticitatem, ibidem n. 33.
- Pœna an veniat minoranda ob mandatum superioris. ibid. n. 34.
- Et an talia mandata excusent tantum pœna ordinaria. num. 35.
- Et an ieiustus Pœnam excusat a Parricidio, & ceteris delictis. n. 36.
- Et quid in mandatorio delictorum, & criminum, que personæ coherent. n. 37.
- Pœna an sit mitiganda in filia, quem Pater ulterius iudicibus, obtulit ad corrigerendum, si culpabilis recuperatur de gravioribus criminibus. ibid. n. 38.
- Pœna mitiganda an veniat ob numerum filiorum. ibid. n. 39.
- Pœna mitigandi locus an sit in consanguineis occidentibus, veneno carceratos, consanguineos ne diffundantur. ibid. n. 41.
- Pœna an mitigetur in domino, percutiente servum cum verberibus, ex quibus servus mortuus est; & quod famulus presumatur verberatus causa correctionis. ibid. n. 42.
- Pœna ordinaria davanari num possit reus punitus leuiter, vel excessivè tortus. Et quid si reus ponatur in aliquo loco ignominioso. ibid. n. 43. & 44.
- Pœna temperanda causa an sit in adolescentie, qui fuerit tentatus, vel vis illata in ejus pudicitia. ibid. n. 45.